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Svensk författningssamling

 

Lag
om ändring i lagen (2002:38) om ändring i lagen 
(1995:1518) om mervärdesskattekonton för 
kommuner och landsting;

 

utfärdad den 19 juni 2002.

Enligt riksdagens beslut

 

1

 

 föreskrivs att 5 § lagen (1995:1518) om mervär-
desskattekonton för kommuner och landsting i stället för dess lydelse enligt
lagen (2002:38) om ändring i nämnda lag skall ha följande lydelse.

 

5 §    

 

Kommuner och landsting har efter ansökan rätt till ersättning från kon-
tona för ingående mervärdesskatt enligt mervärdesskattelagen (1994:200)
som inte får dras av enligt den lagen.

Kommunalförbund har efter ansökan rätt till ersättning från kommunkon-
tot och landstingskontot för ingående mervärdesskatt enligt mervärdes-
skattelagen som inte får dras av enligt den lagen. Fördelningen mellan kon-
tona görs i förhållande till kommunernas och landstingens deltagande i kost-
naderna för förbundets verksamhet.

Vad som sägs i första och andra styckena om ingående mervärdesskatt
som inte får dras av enligt mervärdesskattelagen gäller även sådan ingående
mervärdesskatt enligt mervärdesskattelagen för vilken rätt till återbetalning
enligt samma lag inte föreligger.

 

På regeringens vägnar

LARS-ERIK LÖVDÉN
Lilian Wiklund
(Finansdepartementet)
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Prop. 2001/02:112, bet. 2001/02:FiU17, rskr. 2001/02:296.

SFS 2002:672
Utkom från trycket
den 9 juli 2002
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SFS 2002:671–682
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